
HK PROBEF GL
Бутылка для отбора проб, стекло

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
21.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Комплект поставки Бутылка для отбора проб

Version "MD": Sample bottle with cap

Описание
Стеклянная бутылка для проб из комплекта для отбора проб жидкостей.

Изделие
Наименование Вес Емкость Материал
 (kg) (mL)
HK PROBEF-GL250
HK PROBEF-GL250 MD
HK PROBEF-GL500
HK PROBEF-GL500 MD

0,24
0,25
0,36
0,37

250
250
500
500

Стекло
Стекло
Стекло
Стекло

Принадлежности
HK PROBEF GL DEK Крышка для стеклянной бутылки для отбора проб
HK PROBEF ADA AL Адаптер для бутылки для отбора проб


