

HK PROBEF GL

Бутылка для отбора проб, стекло

HANSA**FLEX**

Свойства

Комплект поставки Бутылка для отбора проб
Version "MD": Sample bottle with cap



Описание

Стеклянная бутылка для проб из комплекта для отбора проб жидкостей.

Изделие

Наименование	Вес (kg)	Емкость (mL)	Материал
HK PROBEF-GL250	0,24	250	Стекло
HK PROBEF-GL250 MD	0,25	250	Стекло
HK PROBEF-GL500	0,36	500	Стекло
HK PROBEF-GL500 MD	0,37	500	Стекло

Принадлежности

HK PROBEF GL DEK Крышка для стеклянной бутылки для отбора проб

HK PROBEF ADA AL Адаптер для бутылки для отбора проб